b. Sedē ap̄licā. alius enim nō p̄t. ut. s. de reli. do. c. vlti.
 et. c. ti. c. vno. j. e. li. .xv. si p̄fiteatur religionem nō appro
 bātā. si postea cōtrahit tenet ma
 trimoniū. qd̄ verū puto etiā si qm̄ p̄fitebat̄ credebat il
 lam approbatā. Et eadem rōe dico qz̄ si recepit quis subdi
 aconatum ab eo quē credebat ep̄m. s̄ nō erat. si postea cō
 trahat matrimoniū bene tenet. et ita terminauit bar. b̄ix.
 fm̄ tan. in q̄onibus. quidā ordinatus.
 d. Contrahendū. vt. s. qui ele. vel vo. e. rufus.
 e. Debeat. ex manifestatōe igit̄ graū sit peccatū. ad s. s.
 de pe. et re. c. i. de hoc dic ut no. xxxij. q. iij. nemo. lxxi. di.
 clericus solus. et. s. de cele. mis. de homine.

exp̄ssam vel tacitam factā
 alicui de religionibus p̄ se
 dē ap̄. approbatis. **R**eli
 qua vero vota et si quāqz
 m̄rimoniū impediāt p̄tra
 hendū et q̄to manifestius
 s̄nt emissa r̄to. p̄pter pluri
 um sc̄daluū et exēplū du
 rior penitētia trāsgressorū
 bus debeat nō t̄n rescinde
 re p̄nt matrimonia post cō
 tracta. **Q**uīsa. viij.

De statu monachorum.

Periculo et dete
 stabili quorundā
 monialū statui q̄
 honestatis laxatis habenis
 et monachali modestia sex
 usqz̄ verecūdia impuden
 ter abiectis extra sua mōa
 steria nonnūq̄ p̄ habitacu
 la seculariū p̄sonarum di
 scurrūt. et frequenter infra
 eadem monasteria p̄sonas

Periculo. in q̄tuor p̄tes diuido hanc decre. in q̄tuor
 p̄ma que durat vsqz̄ ad. s. sane ponit cām p̄ntōnis. et
 constōem de clausura monialū. in sc̄da p̄cipit vltra facul
 tates monasterioz̄ non mendicantiū nullā recipi. et cōtra
 factū irritū decernit vsqz̄ ad. s. verū. In tertia. p̄uidet qd̄
 iuris qm̄ moniales habēt facere fidelitatem. vel homagiū
 sp̄alibus vel secularibus d̄nis. et qm̄ in ecciastico vel secu

lari foro causas h̄re
 et hoc vsqz̄ ad. s. et
 quia. In quarta fa
 cit ordinarios. exe
 cutores huius iuris
 quo ad clausuram.
 et quo ad exempta
 monasteria p̄stā
 do qz̄ p̄ hoc in ip̄is
 exemptis quo ad a
 lia nihil iurisdic
 tionis sibi vendicent.
 s. Habent. sicut
 dinarie ad equū. q̄
 laxatis habenis cur
 rit quo vult. de ho
 mi. dilectus.
 b. Verecūdia. xxx.
 .q. v. nec illud. et. c.
 xxxij. q. v. s. imago
 i. Abiectis. sic. s.
 .e. li. de elec. quozū
 dam.

suspectas admittūt in illi
 cui suā integritatē volūta
 te spontanea deuouerunt
 grauem offensā religionis
 opprobrium et scandalum
 plimoz̄ p̄uidere salubris
 cupiētes p̄nti p̄ntōne p̄pe
 tuo irrefragabiliter vali
 tura sancimus vniuersas
 singulas moniales p̄ntes
 atqz̄ futuras cuiuscūqz̄ re
 ligitōnis sint vel ordi s̄ i
 buslibet mūdi p̄tib̄ existē
 tes sub p̄petua in suis mo
 nasterijs debere decerero
 p̄manere clausura. ita qz̄
 nulli earū religionē tacite
 vel exp̄sse p̄fesse sit vel es
 se valeat quacunqz̄ ratiōe
 vel causa nisi forte tanto
 tali morbo euidenter earuz̄
 aliquā laborare constaret
 qd̄ nō posset cū alijs absqz̄
 graui piculo seu scandalo